
 

 

C O M U N E   D I   S E N I S 
P r o v i n c i a     d i   O r i s t a n o 

============================================================================= 
Tel. 0783.969031 - Telefax. 0783.969315 - P. I.V.A. 00082880956 - C.F. 80007300959 - c.c.p. 16479099 

via V. Emanuele, 2 - CAP 09080 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N.3  DEL 27.10.2022 
 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 31 OTTOBRE 2022. 

 
IL SINDACO 

VISTO l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli 
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;  
 
CONSIDERATO che nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività, si riduce 
notevolmente l’afflusso di pubblico e di conseguenza la richiesta di servizi agli uffici;  
 
CONSIDERATA altresì la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa 
pubblica, di contenere i consumi energetici, nonché le altre spese relative alla gestione 
degli uffici comunali;  
 
ATTESO CHE  saranno comunque garantiti i servizi essenziali in osservanza delle 
disposizioni della legge n. 146/90 e ss.mm.ii; 
 
RITENUTO pertanto di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di lunedì 31 
Ottobre 2022 incaricando i Responsabili di Servizio di organizzare la fruizione delle ferie 
da parte del personale di propria competenza e di dare adeguata informazione al pubblico 
della predetta chiusura;  
 
ATTESO CHE  saranno comunque garantiti i servizi essenziali in osservanza delle 
disposizioni della legge n. 146/90 e ss.mm.ii; 
 
VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

            ORDINA 
 
Per le motivazioni suddette, la chiusura degli uffici comunali nella giornata di lunedì 31 
Ottobre 2022;  
Che i competenti responsabili di servizio comunali garantiscano i servizi essenziali in  
osservanza delle disposizioni della legge n. 146/90 e ss.mm .ii. 
 
Dispone l’invio della presente a : 
- Al Sig. Prefetto – Oristano 
- Al Comando Stazione Carabinieri – Senis 
-All’ Albo pretorio comunale 
- Ai dipendenti comunali 

 

                          Sindaco 
                    Soi Salvatore 

                          Firmato digitalmente  


		2022-10-27T10:47:19+0200
	SOI SALVATORE




